diciembre de 2025, plazo que empezará a contar a 

partir de la suscripción del acta de inicio, previo 

cumplimiento de los requisitos de ejecución, a saber: 

Expedición del registro presupuestal y aprobación de 

garantía. 

Valor del Contrato y/o Convenio y/o Orden 

de Compra   

CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MILLONES 

TRESCIENTOS CINCO MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y 

UN PESOS M/CTE ($429.305.831,00) 

Fecha de suscripción  26/12/2025 

Fecha de terminación  31/12/2025 

No. y fecha de Registro Presupuestal  245843 23/12/2025 

Fecha aprobación Garantía Única   23/12/2025 

Fecha de inicio  26/12/2025 

Nombre del Supervisor (a)   JOSE LEONARDO HERRERA QUINTERO